Wi FICHA TECNICA
BISCOITO PAO DE MEL 2KG PANE

CONSERVACAO

INGREDIENTES

Farinha de trigo, Amido de Miho, Margarina, Aglcar
Refinado, Agua, esséncia de nata e chocolate.

ALERGENICOS

ALERGICOS: CONTEM TRIGO E DERIVADOS DE LEITE.
CONTEM GLUTEN.

TABELA NUTRICIONAL

INFORMAGAD NUTRICIONAL
PORGAO POR EMBALAGEM 3

PORGAO: s0gizun) | %VDI)
1005 30g %VD(*)

Valor Energético 440 keal 132 keal 22%

Carboidratos Tig g 2%

Agicares Totais 8g g

Agiicares Adicionados 5g 10,5¢ 21%

Proteina 678 208 13%

Gorduras Totais 148 4,08 20%

Gorduras Saturadas 38 09g 15%

Gorduras Trans 0g 0g

Fibras Alimentares 0,88 02g 3%

Sodio{mg) 51mg 15mg %

PRAZO DE VALIDADE

6 MESES.
CLASSIFICACAO FISCAL

1905.90.20

DOCUMENTO: 33

O produto deve ser mantido em local seco, fresco e
arejado.

INFORMAGCOES ADICIONAIS

DISTRIBUIDO POR: PRODUZIDO POR:

TTF Alimentos Sorocaba LTDA ~ CNPJ: 26.623.768/0004-58
CNPJ: 09.641.405/0001-83

E 669.612.924.116

Telefone: (15) 3141-0062

Rua Nathalia Orejana, 230 — Edén

Sorocaba—SP

CEP: 18086-601

contato@fttfalimentos.com.br

www ttfalimentos.com.br

7899766888891

EMBALAGEM

Caixa com 2KG

PRODUTO
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